

Ref: FOI/CAD/ID 3518

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

06 September 2016

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to PBX.

1. *Provide a description of your current PBX? Please select from the below:*
2. *Who is the incumbent supplier for your PBX?*
3. *When did your PBX contract start? (Provide month and year)*
4. *When does your PBX contract end? (Provide month and year)*
5. *What is the value of your PBX contract?*
6. *How many extensions does your PBX have?*
7. *Do you have a Siemens ISDX?*
8. *Do you have NHS Mail?*
9. *Do you have NHS Mail 2?*
10. *What kind of Microsoft Licensing Agreement do you have?*
11. *What is your Microsoft Licensing renewal date? (Provide month and year)*

1. Fixed contract exceeding 1 year – Cisco Call Manager
2. Block Solutions
3. Current one Sept 2014
4. Sept 2017
5. £48,000/year annual solutions maintenance
6. 5800
7. No
8. Yes
9. Yes
10. Enterprise Agreement (EA) Cloud Agreement on VM all others ad hoc
11. April